[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

  от 31 мая  2022 года   № 21
О занесении на Доску почета муниципального
образования Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

     Рассмотрев список кандидатур, предложенных постоянной  комиссией Совета депутатов Дивасовского сельского поселения по социальным вопросам для занесения на Доску почета муниципального образования Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, руководствуясь Положением о Доске почета Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденного решением Совета Депутатов  Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 20.03.2007г.№ 16, Уставом Дивасовского сельского поселения, Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

         РЕШИЛ:

  1.  Занести на Доску почета муниципального образования Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области портретные фотоснимки лиц, указанных в приложении №1.

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                         С.Б. Власенкова

Приложение №1

к решению Совета депутатов
Дивасовского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
 от 31.05.2022 г. № 21
СПИСОК

кандидатур для Доски почета Муниципального образования Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

1.
Акулина Галина Владимировна – депутат совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
2.
Гришин Виталий  Николаевич  - водитель  ЗАО им. Мичурина
3.
Шевкунова Елена Владимировна – секретарь ЗАО им. Мичурина
4.
Жучков Вячеслав Анатольевич–  директор МБОУ Дивасовская ОШ
5. .
Пигалев Анатолий Александрович –  пенсионер

6.
Пешков Алексей Алексеевич- председатель ТОС Сторожище
7.
Караульная Елена Николаевна   -   зав Ольшанский ФАП
8.
Забежева Татьяна Петровна –  Старший менеджер- главный бухгалтер Администрации Дивасовского сельского поселения  Смоленского района смоленской области
9.
Фоменкова Светлани Ивановна – социальный работник
10.
 Захаренков Сергей  Николаевич  – художественный руководитель Дивасовского ДК
11.
Стефаненко Ольга Константиновна  - заведующая Ольшанского ДК.
12.     Шуйкина Лариса Викторовна -  учитель МБОУ Ольшанская  ОШ